АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                      ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 27февраля  2018 г.                                                                                              № 27
                                               с. Бобровка

  Об утверждении общих  требований к порядку составления, утверждения и ведения

       бюджетных смет казенных учреждений
        В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации

         постановляю:

1. Утвердить прилагаемые Общие требования к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений.

         2. Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений  устанавливается главным распорядителем средств  бюджета, в ведении которого находятся  казенные учреждения, в соответствии с Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными настоящим постановлением

3. Признать утратившим силу постановление администрации Бобровского сельсовета «  Об утверждении общих требования к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения»  от 19.08.2011 № 141

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного специалиста по бюджету Шефер А.С.
Глава сельсовета
                                                             С.Н.Ванпилин